Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 19:06:21 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
CMA řada
KCMA-18-100-1A-1,25VA-3
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Všeobecné objednací údaje
Typ KCMA-18-100-1A-1,25VA-3
Objednací číslo 1482010000
Verze Primární proud: 100 A, Sekundární proud, max.: 1
A, Zátěž: 1.25 VA, Tolerance class: 3
GTIN (EAN) 4050118290851
Mnž. 1 ks
Kabelový proudový převodník se používá zvláště při
dodatečné montáži
k předejití porušení hlavních vodičů.
• Díky svým rozměrům
a snadnému používání je kabelový proudový převodník
zejména vhodný pro použití v
místech se špatným přístupem nebo v případě
stísněných prostorů
• V kombinaci s upevňovacími svorkami umožňuje tento
připínací systém
instalaci jednou rukou.
Datový list
CMA řada
KCMA-18-100-1A-1,25VA-3
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 19:06:21 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Šířka 41,6 mm   Šířka (v palcích) 1,638 inch
Výška 64,5 mm   Výška (v palcích) 2,539 inch
Hloubka 68 mm   Hloubka (v palcích) 2,677 inch
Čistá hmotnost 260 g
Teploty
Provozní teplota, max. 50 °C   Provozní teplota, min. -5 °C
Skladovací teplota, max. 70 °C   Skladovací teplota, min. -25 °C
Provozní teplota -5 °C...50 °C   Skladovací teplota -25 °C...70 °C
Technické údaje
Jmenovitý kmitočet 50 Hz   Provozní napětí Umax., max. 0,72 kV
Tepelný jmenovitý stejnosměrný proud
Itepelný 1,2 x Ijmen.
  Třída izolace
E
Elektrické vlastnosti
Primární proud 100 A   Sekundární proud, max. 1 A
Tolerance class 3   Zátěž 1,25 VA
Rozměry živých vodičů
Kulatý vodič 18,5 mm
Klasifikace
ETIM 5.0 EC002048   ETIM 6.0 EC002048
eClass 6.2 27-21-09-02   eClass 7.1 27-21-09-02
eClass 8.1 27-21-09-02   eClass 9,1 27-21-09-02
eClass 9.0 27-21-09-02
Osvědčení
ROHS Shoda
Soubory ke stažení
Technické údaje 3D drawing
Uživatelská dokumentace instruction sheet gerrman.pdf
Datový list
CMA řada
KCMA-18-100-1A-1,25VA-3
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 17. července 2019 19:06:21 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3